2

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МИЛЛЕРОВСКИЙ  РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«ПЕРВОМАЙСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ПЕРВОМАЙСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«02» декабря  2024 г.                                                                     ( 52

х. Малотокмацкий
О назначении ответственного за организацию работы по охране труда

в Администрации Первомайского сельского поселения

В соответствии со статьей 217 Трудового кодекса Российской Федерации, в целях обеспечения соблюдения государственных нормативных требований по охране труда и технике безопасности:

1. Назначить старшего  инспектора Администрации Первомайского сельского поселения Шаповалову  Наталью Григорьевну ответственным за организацию работы по охране труда в Администрации Первомайского сельского поселения.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Администрации Первомайского

сельского поселения                                                                 М. Н. Левочкин

С распоряжением ознакомлен(а):  ______________/ _________________

«_____» _______________ 2024г.

распоряжение вносит ведущий  специалист Администрации

 Первомайского сельского поселения Н. И. Шаповалова

PAGE